
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
16.03. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
166 

 
 
Про висвітлення діяльності   
органів влади у засобах масової 
інформації  

 

 
 
 
 Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про порядок висвітлення діяльності органів 
державної влади та органів місцевого самоврядування в Україні засобами масової 
інформації», Указом Президента України від 01.08.2002 № 683/2002 «Про 
додаткові заходи щодо забезпечення відкритості у діяльності органів державної 
влади» та з метою подальшого вдосконалення роботи щодо висвітлення діяльності 
органів державної влади, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, голів районних 
державних адміністрацій та рекомендувати сільським, селищним, міським 
головам:  

1) визначити посадову особу, яка відповідатиме за налагодження зв'язків 
із засобами масової інформації, організацію та виконання заходів щодо 
поліпшення відкритості діяльності органів влади, використовуючи можливості 
центральних, обласних і районних друкованих та електронних засобів масової 
інформації, та проінформувати Департамент інформаційної діяльності та 
комунікацій з громадськістю обласної державної адміністрації до 01.04.2021; 

2) забезпечити висвітлення у засобах масової інформації діяльності 
органів влади задля всебічного інформування населення про найважливіші 
проблеми суспільно-політичного та соціально-економічного життя регіону та 
країни;  
 
 
 

 



3) щомісяця, не пізніше 05 числа, що настає за звітним періодом, надавати 
до Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю  обласної 
державної адміністрації інформацію про висвітлення діяльності за визначеною 
формою, що додається. 
 

1. Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю  
обласної державної адміністрації забезпечити підготовку інформації про хід 
виконання цього розпорядження голові  облдержадміністрації щопівроку, не 
пізніше  25 липня та 25 січня.   
 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 29.04.2015 № 141 «Про висвітлення діяльності 
місцевих органів виконавчої влади у засобах масової інформації». 
 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 

 
 
Голова          Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


